

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.810,94	-0,50
BIST 30	10.800,87	-1,27
BIST BANKA	13.670,99	-8,18
BIST SINAI	12.800,01	1,50
BIST TUM	11.437,33	-0,20
BIST TUM-100	36.082,79	0,71
BIST TUM Hacim (mn TL)	275.179	28,31
VİOP30 Yakın Vade	11.091,00	-0,60

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	37,92	0,09
EURTRY	41,29	0,01
EURUSD	1,09	-0,48

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	3.045	-0,07
BRENT	70,7	1,66

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
EGEPO	10,00	PLTUR	-10,00
TSGYO	10,00	PCILT	-9,98
TUREX	10,00	ATEKS	-9,98
YBTAS	10,00	SUNTK	-9,98
SNKRN	10,00	YKBNK	-9,97

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
YKBNK	26,74	28.395,53
AKBNK	59,70	22.889,22
THYAO	308,00	16.801,48
BIMAS	454,75	14.576,87
ISCTR	13,41	13.351,20

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasalarında bu sabah karışık bir seyrizlenmektedir. Japonya'da enflasyon verilerinin ardından Nikkei225 Endeksi fazla değişmedi, Topix Endeksi %0,47 arttı. Dünyanın en büyük dördüncü ekonomisinde tüketici fiyatları şubatta aylık %0,1 azalırken manşet enflasyon %4,0 ile ocaktaki iki yılın zirvesinden %3,7'ye geriledi; ancak çekirdek enflasyon yıllık %3,0 ile beklentiyi hafifçe aştı. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %1,51, Shenzhen Bileşik Endeksi %2,01 düştü. Hong Kong Hang Seng Endeksi %2,65 düşüşle Asya'daki kayıplara öncülük etmektedir. Güney Kore ÜFE rakamlarının ardından Kospi Endeksi fazla değişmezken Kosdaq Bileşik Endeksi %0,85 geriledi. Güney Kore'de üretici fiyatları şubatta aylık bazda değişmezken yıllık %1,5 arttı. Tayvan Taiex Endeksi %0,75 düşerken Avustralya S&P/ASX200 Endeksi %0,17 artış kaydetti.

Tüketici Güven Endeksi (Mart), Yabancı Turist Sayısı (Şubat)

TÜİK bugün mart ayı Tüketici Güven Endeksini açıklayacak. TÜİK ve TCMB iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan endeks, ocakta 81,0 iken şubatta %1,4 artarak 82,1 ile Haziran 2023'ten beri en yüksek değeri aldı.

Ayrıca, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın şubat Turizm İstatistikleri izlenecek. Emniyet Genel Müdürlüğü'nden alınan geçici verilere göre ocakta ülkemizi ziyaret eden yabancı sayısı geçen yılın aynı ayına göre %6,06 oranında bir artışla 2,17 milyon kişi oldu.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hisse senedi piyasalarında karışık bir seyrizlenimi gördük. Asya'da, Güney Kore Kospi Endeksi %0,32 yükselirken Çin CSI300 Endeksi %0,88, Hang Seng Endeksi %2,23 düştü. Japonya endeksleri tatil nedeniyle kapalıydı. Avrupa tarafında Stoxx Europe 600 Endeksi %0,43, Fransa CAC40 Endeksi %0,95, Almanya DAX Endeksi %1,24 düştü. İngiltere FTSE100 Endeksi'nde yatay bir seyrizlenimi gördük. ABD'de ise S&P500 Endeksi %0,22, Nasdaq Bileşik Endeksi %0,33 düşerken Dow Jones Endeksi yatay seyretti.

Borsa İstanbul'da gün içinde yukarı yönlü tepki hareketleri gerçekleşse de bankalardaki kayıpların öncülüğünde öncülüğünde günü düşüşle kapattı. BIST100 Endeksi %0,50 değer kaybederek 9.810 puandan kapandı. BIST 100'de işlem hacmi 228,13mlr TL ile rekor seviyede gerçekleşti. BIST30 Endeksi %1,27 düşerek 10.800 puandan seansı tamamladı. BIST Banka Endeksi %8,18 düşerken BIST Sınai Endeksi %1,50 yükseldi.

BoE faiz kararı

İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini beklentilere paralel olarak %4,50'de sabit tutarken kısa vadede faiz indirimi beklentilerine karşı uyardı. Başkan Andrew Bailey, mevcut ekonomik belirsizliğe dikkat çekerek, faiz oranlarının kademeli olarak düşmesini bekleseler de her toplantıda küresel ve yerel ekonomik gelişmeleri dikkatle izleyeceklerini belirtti. BoE, küresel ticaret belirsizliğinin arttığına dikkat çekti.

Ayrıca, enflasyonun azalmasını beklese de üçüncü çeyrek enflasyon tahminini %3,70'ten %3,75'e yükseltti. İngiltere'nin ekonomik büyüme tahmini de 2025'in ilk çeyreğinde %0,25 olarak revize edildi.

Almanya ÜFE verisi (Şubat)

Almanya'da ÜFE şubatta aylık bazda %0,2 artması beklentisine karşın %0,2 düştü. Yıllık bazda ise beklentinin altında %0,7 yükseldi.

TCMB PPK Ara Toplantısı Kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) 20 Mart 2025 tarihinde finansal piyasalardaki gelişmeleri değerlendirmek üzere takvim dışı toplantı gerçekleştirdi.

Karar metninde, gündemdeki gelişmelerin enflasyon görünümü üzerinde oluşturabileceği riskler değerlendirilerek sıkı parasal duruşunu destekleyici tedbirler alındığı belirtildi.

Kurul, bu doğrultuda gecelik vadede borç verme faiz oranını (%44'ten) %46'ya yükseltti. Politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı %42,50'de ve gecelik vadede borçlanma faiz oranı %41,00 seviyesinde sabit tutuldu.

Karar metninde, piyasadaki oynaklığı sınırlamak üzere TL ve döviz likiditesine yönelik tedbirler alındığı, finansal piyasaların etkin işleyişini sürdürmesi amacıyla gerekli görülmesi halinde ek önlemler alınacağı belirtilmiştir. Ayrıca enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi halinde para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı ifade edildi.

TCMB tarafından, Türk Lirası likidite yönetimine ilişkin ayrı bir basın duyurusunda finansal piyasalarda yaşanan gelişmeler dikkate alınarak, 1 hafta vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara verilmesi duyuruldu. Yine ayrı bir basın duyurusuyla, döviz piyasasının sağlıklı çalışması, kurlardaki olası oynaklıkların engellenmesi ve döviz likiditesinin dengelenmesi amacıyla TCMB nezdinde Türk Lirası uzlaşmalı vadeli döviz satım işlemlerine başlanacağı belirtildi.

İş Gücü İstatistikleri (2024)

Şubatta;

- İşsizlik oranı 2024'te bir önceki yıla göre 0,7 puan azalarak %8,7,
- 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki yıla göre 1,1 puan azalarak %16,3,
- Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel işgücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı ise 2024 yılında bir önceki yıla göre 3,9 puan artarak %26,7 oldu.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Mart		82,1
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Şub		2,17mln
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi(Euro)	Oca		38,4mlr
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Mart		-13,6

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **CVK Maden (CVKMD,Pozitif):** (KAP) Şirket bağlı ortaklığı Hayri Ögelman Madencilik A.Ş. Türkiye'de yerleşik bir şirket ile "Krom Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır. Alınan sipariş kapsamında 31.12.2025 tarihine kadar teslim edilecek mallar KDV dahil yaklaşık tutarı 22,64mn USD'dir.
- **Emlak Konut (EKGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket mülkiyetinde bulunan İstanbul İli, Çekmeköy İlçesi, Güngören Mahallesi, "İstanbul Çekmeköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İş" (Park Yaşam Çınarköy) projesi kapsamında, 567 Ada 3 Parselde yer alan 232 adet konut bağımsız bölümüne ait Yapı Ruhsatları alınmıştır.
- **Europower Enerji (EUPWR,Pozitif):** (KAP) Şirket, Sakarya OSB tarafından gerçekleştirilen, "Sakarya 3 OSB 154kV İndirici Trafo Merkezi ve Ferizli TM Revizyonu Yapım İş" konulu ihaleye katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olmuştur. İhale baz bedeli 160mn TL'dir.

Şirketin %60 oranında bağlı ortaklığı ve Girişim Elektrik A.Ş.'nin dolaylı bağlı ortaklığı Peak PV Solar Teknolojileri A.Ş., TEİAŞ Genel Müdürlüğü Merkez tarafından gerçekleştirilen, "İTM-502 REF. 154KV Birecik OSB TM Yapımı" konulu ihaleye katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olmuştur. İhale baz bedeli 248,24mn TL'dir.

- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket, Mardin Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen "Güneş Enerjisi Santrali Kurulumu" işi konulu ihaleye katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olmuştur. İhale Komisyonu tarafından işin şirket uhdesinde kaldığına dair karar yazısı 20.03.2025 tarihinde şirkete iletilmiştir. İşin baz bedeli 347,59mn TL'dir.
- **Kontrolmatik Teknoloji (KONTR,Pozitif):** (KAP) Astor Enerji A.Ş.'nin, Ankara ASO 2. OSB Genişleme bölgesinde devam eden yeni fabrika yatırımları elektrik altyapısında kullanılmak üzere Enerji Depolama Sistemi'nin temini ve kurulumu işi kapsamında, şirketin bağlı ortaklığı Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş. ile müşteri arasında vergiler hariç 1,4mn USD tutarında bir satış sözleşmesi imzalanmıştır. Bu tutara, şirketin kendi üretimi olan lityum pil hücreleri, batarya yönetim sistemi ve batarya paketleri, enerji depolama sistemi dahildir. Projenin 2. çeyrek itibarıyla tamamlanması planlanmaktadır.
- **Koza Anadolu Metal (KOZAA,KOZAL,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağlı ortaklığı olan Konaklı Metal Madencilik San.Tic. A.Ş.'nin, Giresun İli, Espiye İlçesi, Güllüce Köyü mevkiinde bulunan ruhsat sahalarında, 2025-2027 yılları içerisinde "Rezerv Geliştirme" amaçlı yaklaşık 34.220 metre "Karotlu Maden Sondajı Hizmet Alımı" hususunda, Koza Altın İşletmeleri A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır.
- **Platform Turizm (PLTUR,Pozitif):** (KAP) İstanbul Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından yapılan "Personel Taşıma Hizmet Alımı" işi 237,4mn TL+KDV bedel ile ekonomik olarak en avantajlı teklif sahibi olan şirket üzerinde kalmış olup, kesinleşen ihale kararı şirkete tebliğ edilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya'da çekirdek enflasyon yüzde 3'e ulaştı.** Japonya'da çekirdek enflasyon yüzde 3'e ulaştı, faiz artış beklentileri güçleniyor. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları beklentinin altında.** ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı 15 Mart ile biten haftada 223 bine çıkmasına rağmen piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **İngiltere Merkez Bankası pas dedi.** İngiltere Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. (BOE) piyasa beklentileri doğrultusunda politika faizini yüzde 4,50 seviyesinde tuttu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Borsada açığa satışa yukarı adım sürüyor.** Borsa İstanbul, 20 Mart işlem gününde de BIST 50 endeksindeki paylar için açığa satışa yukarı adım kuralının uygulanmaya devam edeceğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **TCMB'den takvim dışı karar.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) gecelik borç verme faizini 2 puan artırarak yüzde 46'ya çıkardı. TCMB, politika faizini yüzde 42,5'te, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 41'de sabit tuttu. (Bloomberg HT)
- **Merkezi yönetim brüt borç stoku 9,9 trilyon lira oldu.** Merkezi yönetim brüt borç stoku, şubat sonu itibarıyla 9,9 trilyon lira olarak belirlendi. (Bloomberg HT)
- **Tarımsal girdi enflasyonu Ocak'ta sert yükseldi.** Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) Ocak'ta aylık bazda yüzde 5,89 artarken, yıllık bazda yüzde 30,49 yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Yurt dışı ÜFE'de 4,5 yılın en düşük yıllık artışı.** Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi yıllık yüzde 20,08 arttı, aylık yüzde 2,05 arttı. Veri 4,5 yılın en düşük artış olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **1 hafta vadeli repo ihalelerine ara veriliyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 1 hafta vadeli repo ihalelerine bir süreliğine ara verilmesine karar verdi. (Bloomberg HT)
- **TCMB'den 600 milyar liralık depo alım ihalesi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 600 milyar TL'lik bir günlük depo alım ihalesi açtığını duyurdu. (Bloomberg HT)
- **KKM'de düşüşte hızlanma.** Kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarında (KKM) düşüş devam ederek 800 milyar TL'nin altına indi. 7 Mart haftasında 21,2 milyar TL olan düşüş, 14 Mart haftasında 26,6 milyar TL olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervleri 171,1 milyar dolar oldu.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) brüt rezervleri 14 Mart haftasında 171,1 milyar dolar olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **İki haftada döviz mevduatlarında 3,2 milyar dolarlık artış.** Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları parite etkisinden arındırılmış veriye göre son iki haftada 3,2 milyar dolarlık artış gösterdi. (Bloomberg HT)
- **Yabancıdan 15 ayın en yüksek hisse alımı.** Yabancı yatırımcı 14 Mart haftasında 480 milyon dolarlık miktarla 2023 yılı Aralık ayından berin en yüksek miktartlı hissi alımını gerçekleştirdi. Güçlü portföy alımı gözlenen yabancı, aynı hafta 1 milyar 465 milyar dolarlık da tahvil aldı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

21 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Şub		%0,5
Japonya	02:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Şub		%4,0
Japonya	02:30	Gıda Hariç TÜFE(Aylık)	Şub		%0,4
Japonya	02:30	Gıda Hariç TÜFE(Yıllık)	Şub		%3,2
Japonya	02:30	Gıda-Enerji Hariç TÜFE(Aylık)	Şub		%0,3
Japonya	02:30	Gıda-Enerji Hariç TÜFE(Yıllık)	Şub		%2,5
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Mart		82,1
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Şub		2,17mln
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi(Euro)	Oca		38,4mlr
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Mart		-13,6

24 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Jibun Bank İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Mart		49,0
Japonya	03:30	Jibun Bank Bileşik PMI(Öncü)	Mart		52,0
Japonya	03:30	Jibun Bank Hizmet Sektörü PMI(Öncü)	Mart		53,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	11:30	HCOB İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Mart	46,5
Almanya	11:30	HCOB Hizmet Sektörü(Öncü)	Mart	51,1
Almanya	11:30	HCOB Bileşik(Öncü)	Mart	50,4
Euro Bölgesi	12:00	HCOB İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Mart	47,6
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Hizmet Sektörü(Öncü)	Mart	50,6
Euro Bölgesi	12:00	HCOB Bileşik(Öncü)	Mart	50,2
İngiltere	12:30	S&P Global İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Mart	46,9
İngiltere	12:30	S&P Global Hizmet Sektörü(Öncü)	Mart	51,0
İngiltere	12:30	S&P Global Bileşik(Öncü)	Mart	50,5
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Şub	-0,03
ABD	16:45	S&P Global İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Mart	52,7
ABD	16:45	S&P Global Hizmet Sektörü PMI(Öncü)	Mart	51,0
ABD	16:45	S&P Global Bileşik PMI(Öncü)	Mart	51,6
ABD	18:00	Chicago Fed Ekonomik Koşullar Endeksi	Mart	-10

25 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı	Mart		74,9
Türkiye	10:00	Arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi	Mart		102,8
Türkiye	10:00	İnşaat Sektörü Güven Endeksi	Mart		89,3
Türkiye	10:00	Perakende Sektörü Güven Endeksi	Mart		116,3
Almanya	12:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Mart		85,2
ABD	15:00	İnşaat İzinleri(Final)	Şub		
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Mart		-13,1
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Şub		657.000
ABD	17:00	Richmond Fed İmalat Endeksi	Mart		6

26 Mart Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Şub		-%0,1
İngiltere	10:00	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Şub		%3,0
İngiltere	10:00	Çekirdek TÜFE(Aylık)	Şub		-%0,4
İngiltere	10:00	Çekirdek TÜFE(Yıllık)	Şub		%3,7
İngiltere	10:00	Üretici Girdi Fiyatları(Aylık)	Şub		%0,8
İngiltere	10:00	Üretici Girdi Fiyatları(Yıllık)	Şub		-%0,1
ABD	15:30	Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi	Haftalık		
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri(Aylık)	Şub		%3,1

27 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Şub		%8,4
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi(Final-)\$	Şub		-8,2mlr
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		
ABD	15:30	GSYH(Final)	4Ç24		%2,3
ABD	15:30	PCE	4Ç24		%2,4
ABD	15:30	Çekirdek PCE	4Ç24		%2,7
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları(Aylık)	Şub		-%4,6
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları(Yıllık)	Şub		-%5,2

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	18:00	Kansas Fed İmalat Bileşik Endeksi	Mart	-5
ABD	18:00	Kansas Fed İmalat Üretim Endeksi	Mart	-13

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı
02123954008

asegmen@piramitportfoy.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.